关于组织参加《第七届中国（浙江）工艺美术

精品博览会》的通知

各会员、大师：

“第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会”定于2017年4月15日至18日在杭州举办。本次博览会由中国轻工业联合会主办（拟定），浙江省工艺美术行业协会、《浙江工艺美术》杂志社、浙江浩瀚艺术品鉴定评估中心承办。为了进一步宣传杭州传统工艺美术产业的保护和发展，特别是扩大杭州工艺与民间艺术对外影响力，我协会将组织所属会员、大师组团参加，现将有关招展事项通知如下：

一、博览会总体安排

（一）博览会名称：第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会

（二）时间：2017年4月15日至4月18日（4月13、14日布展）。

（三）地点：杭州和平国际会展中心

（四）规模：450个国际标准展位。
（五）博览会主题活动

1.展示、展销工艺美术大师作品和工艺美术精品；

2.评审“第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会”奖项；

3.举办“第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会”O2O线上线下义拍专场。

（六）、博览会宣传：

1、博览会办公室将邀请国内媒体采访本届博览会，进行专题报导，适时召开新闻发布会，扩大展会的知名度和影响力。充分运用网站、电视台、电台、报刊宣传本届博览会，并刊登必要的广告。本次博览会主要合作媒体有：浙江日报、杭州日报、都市快报、钱江晚报、美术报、浙江卫视、浙江经视、钱江都市频道、杭州综合频道、地铁媒体、公交媒体、浙江之声、浙江交通之声、96.8音乐调频、西湖之声、中新社、浙江在线、雅昌艺术网等60余家网络合作媒体；
  2、邀请媒体采访部分的国家级、省级工艺美术大师，向社会介绍、宣传工艺美术大师及其作品；
3、本届博览会将免费在会刊上刊登所有参展单位或个人的名称、地址、邮编、联系电话、主要负责人姓名。

二、展位安排及参展导向
1、提升展会品质。从2017年起杭州和平国际展览中心二楼场馆已外租。本次展会只能租用一楼场馆，即450个国际标准展位，展位相比往年减少了30%以上。因此，省协会要求各市、县择优选择参展单位和品种，努力提升展会质量、档次和整体形象，原则上以市或工艺美术重点产区县（市）为单位，统一组团展出。

2、优化参展产品结构。要认真分析研究当前工艺品市场的产销形势，积极调整参展产品结构，增强市场开拓力度，引导参展企业和个人从以评奖为主要目的转移到以开拓销售为主要目的上来。既要有高艺术、经济价值的精品参展，更要开发组织一批款式新颖，价格适中，市场适销对路的产品参展，适应不同层次的消费需求。

3、开展线上线下义拍活动。本次展会期间拟借助“工美联盟”微拍平台，开展线上义拍，线下展示活动。请各位参展大师（企业）根据自愿原则参加，每人提供1-2件作品。本次拍卖为底价拍卖，即底价部分归作品提供者，超底价部分分成。超底价部分25%归参拍作品提供者，15%捐助公益机构，60%归拍卖具体组织实施单位。（参拍作品需提供的资料及要求见附件3）

三、作品评比及奖项设置：
（一）参评作品申报条件：

1．作品设计新颖，技艺精湛，有较高的艺术价值和经济价值；

2．作品在继承传统的基础上，在技术、工艺、原材料、题材等方面有突破和创新；

3．作品为群众所喜闻乐见，有较好的社会和经济效益；

4．申报参评作品必须是参加本届博览会的实物，为本人（或集体）创作的具有自己知识产权的作品，如发现侵犯他人知识产权的，将取消其评审资格；如评审时未发现而获奖的，经查实，将取消其获奖资格；

5．每个参展人员参加评审作品限报3件（套），每个标准展位限报6件（套）作品。

（二）评奖方案及奖项设置另定。
（三）申报程序：

参评作品填写《评比申报表》，一件（套）作品填写一份表格，另附作品彩色照片7寸一张。申报截止日期为2017年3月31日（以寄出邮戳为准）。参评费100元/件。
四、博览会布置及参展费用：
（一）参展企业原则上以省、市或工艺美术重点产区县（市）为单位，展位由展会主办单位负责统筹安排；

（二）一号馆：国际标准展位6000元/个,双开口展位6500元/个（光地600元/平方米，36平方米以上起租，不含地毯）；
（三）特装展位布展每平方米加收10元管理费，电费另计（场馆收取），租用光地不包含任何设施费用；
（四）国际标准展位：包括展架、展板、两只射灯、一张洽谈桌、两把椅子、一块楣板；
（五）特装展位必须使用消防部门认可的防火材料，并请于3月20日前将施工设计图、电路图报展馆及展会主办单位。电话：0571-87816702。

（六）展位费优惠条件：

1．中国工艺美术大师报名参展，每个展位优惠500元；
2．浙江省工艺美术大师报名参展，每个展位优惠300元；
3．浙江省工艺美术行业协会会员，每个展位优惠200元；
4．1.2.3款优惠办法只能选择1项。

五、参展报名办法及其他：

（一）报名截止时间：2016年3月20日

（二）参展企业、大师应按招展的相关要求，详细填写展位申请表。在确认报名后，于2016年3月31日前将展位费汇款至：

开户名称：杭州市工艺美术行业协会

开户银行：工行曙光路支行    账号：1202024509900000408

汇款后，请将汇款凭证传真或邮件发至我协会办公室，传真0571-87810758，邮箱协会：hzgyms2008@126.com、或819025864@qq.com。
六、杭州市工艺美术行业协会联系方式：

地址：杭州市上城区河坊街八蜡子巷5号，邮编：310002

联系人：封芸、王芝云

电话：0571-87065035，传真：0571-87810758

电子信箱：hzgyms2008@126.com、或819025864@qq.com。
附件1：第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会评比申报表
附件2：第七届中国（浙江）工艺美术精品博览会”展位申报表
附件3：参拍作品的主要内容及要求
                           杭州市工艺美术行业协会

                               2017年2月6日